

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.noHjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>**Offentlig høring - hørings svar**

Innsender		
Innsender er: Privatperson		
Fornavn og ev. mellomnavn Marianne	Etternavn Fagerland	
Adresse Engvegen 25	Postnr. 4270	Poststed Åkrehamn
E-postadresse mariannefagerland@hotmail.com		Mobilnr. 41688425

Saken gjelder
Velg sak du vil gi hørings svar til Alternativer til dagens skolestruktur i sone 2
Saksnr. 20/24200
Hørings svar Til kommunen Jeg har hørt at noen elever fra Grindhaug må flytte til Ådland og noen til Sevland, for at noen elever på Åkra skolen skal få begynne på Grindhaug. På min skole. Er det sant at jeg kanskje må bytte skole? At noen andre skal få min plass i min klasse? Jeg må bytte skole for at noen andre skal få min plass, kan ikke de få gå på sin skole og jeg på min? På den nye skolen jeg kanskje skal begynne på har de kun nynorsk, jeg skriver bokmål og har hatt det i 5 år, det tenker jeg kan bli vanskelig. Jeg liker læreren min veldig godt, og kjenner de fleste lærerne på skolen min. Om jeg begynner på ny skole kjenner jeg ingen lærere, og de kjenner ikke meg. Jeg må gå en helt annen vei til den nye skolen, om dere bestemmer at jeg må gå der håper jeg dere fikser slik at skoleveien min blir trygg. Jeg tenker masse på dette og synes ikke det er noe gøy at dere sier at noen må skifte skole og flytter strekene på ett kart midt mellom husene til meg og mine beste venner. Vennene mine får fortsette på Grindhaug, å ikke jeg... Men det viktigste av alt er at om jeg må bytte skole har jeg ingen venner der, det syns jeg er skikkelig dumt og jeg blir lei meg. ... Håper dere ikke gjør dette, ingen av oss som må flytte har lyst!

Eg vil kje skifta skule!!!

Hilsen Mathilde

Barneombudet.no skriver om barns beste: Utdrag fra barnekonvensjonen: Artikkel 3 – Barnets beste

«Voksne skal gjøre det som er best for barn.»

Hva betyr dette?

Når voksne skal bestemme noe som har med deg som barn å gjøre, så skal de tenke på hva som er best for deg.

Dette gjelder også når voksne bestemmer noe som gjelder alle barn i Norge, eller en gruppe barn, f.eks i kommunen du bor i.

Noen ganger kan voksne bestemme noe annet enn det som er best for barn, men da skal de ha veldig gode grunner for det.

<https://www.barneombudet.no/for-barn-og-unge/barnekonvensjonen>

FN's barnekonvensjon skriver: 12. Barnet har rett til å si sin mening i alt som angår det. Barnets meninger skal telle.

Hilsen mammaen til Mathilde

Dokumentasjon

Beskrivelse	Last opp dokumentasjon	Ettersendes per post